
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

Ufficio Tecnico

DETERMINA W. A ̂  / DEL S& T/ 1? I ZcS^ -7

Oggetto:Liquidazione somme all'Economo comunale, Sig, Trovato Giuseppe, per
pagamento fatture inerenti la fornitura di carburante e lubrificanti per i veicoli irT
dotazione alPU.T.C..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 2 gennaio 2013 con
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

quale sono stati conferiti allo

VISTA la determina del Responsabile delPU.T.C. n. 100 del 25/03/2013 con la quale è stata
impegnata la somma di €. 2.000,00 per pagamento fatture per la fornitura di carburante e
lubrificanti per l'espletamento dei vari servizi tecnici del Comune di Valguarnera Caropepe;

RITENUTO di dovere provvedere alla immediata liquidazione della somma di €, 2,000,00 a
favore dell'Economo comunale, Sig. Trovato Giuseppe, per il pagamento delle fatture inerenti la
fornitura di carburante e lubrificanti per i veicoli in dotazione alPU.T.C. opportunamente vistata
dal Responsabile del servizio attestante la regolarità della fornitura;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €. 2.000,00 a favore dell'Economo comunale, Sig. Trovato
Giuseppe, per il pagamento delle fatture inerenti la fornitura di carburanti e lubrificanti per i
veicoli in dotazione alPU.T.C.

2. Dare atto che la somma di €. 2.000,00 è stata prenotata al cap. 525 del bilancio 2013 in
corso di formazione, come da impegno assunto con determina n° 100 del 25/03/2013 del
Responsabile delPU.T.C.;

3. Autorizzare l'Economo comunale a liquidare la ditta che fornisce il carburante o i
lubrificanti, a presentazione di fattura vistata dal Responsabile del servizio attestante fa
regolarità.della fornitura;

IL RESP
>H£X

RESPONSABIL
Arch.

EL SETTORE TECNICO
azza


